
 

Decreto Dirigenziale n. 54 del 10/12/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Assistenza territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO DIRIGENZILAE N. 51 DEL 30.11.2018 PUBBLICATO SUL BURC

N. 91 DEL 03.12.2018. CON ALLEGATO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 92 del  10 Dicembre 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO:
a. che con Decreto Dirigenziale n. 51 del 30.11.2018 sono state pubblicate, sul B.U.R.C. n. 91

del 03.12.2018, le graduatorie definitive degli ammessi al trasferimento delle zone carenti di
Assistenza Primaria e Continuità Assistenziale anno 2017 ed elenco degli esclusi;

CONSIDERATO:
a. che, a seguito dei controlli effettuati presso le Aziende di riferimento, è stata corretta l’anzianità di

servizio  del  dr.  Palmiero  Antonio  ed  è  stato  cancellato  dalla  graduatoria  di  Continuità
Assistenziale  il  dr.  Liparulo  Antonio  in  quanto  ha  presentato  domanda solo  per  l’Assistenza
Primaria;

RITENUTO
a. che è necessario rettificare il Decreto Dirigenziale n. 51 con l’inserimento dell’anzianità corretta al

dr.  Palmiero Mauro e la cancellazione dalla stessa del  dr.  Liparulo Antonio e ripubblicare la
graduatoria di Continuità Assistenziale con le posizioni modificate;

Alla stregua dell’istruttoria  compiuta dal Funzionario Responsabile dell’UOD 03 nonché dall’espressa
dichiarazione di regolarità resa dallo stesso

DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa, e che qui si intendono integralmente riportate:

1. di rettificare il Decreto Dirigenziale n. 51 del 30.11.2018 con l’attribuzione nella graduatoria di
Continuità  Assistenziale  dell’anzianità  di  servizio  corretta  al  dr.  Palmiero  Mauro  e  la
cancellazione dalla  stessa  graduatoria  del  dr.  Liparulo  Antonio  in  quanto  non  ha  presentato
domanda;

2. di ripubblicare soltanto la graduatoria per la Continuità Assistenziale allegata rettificata per le
posizioni dei nominativi sopra descritti;           

3. di  trasmettere  il  presente  atto  con  allegati  all’Ufficio  competente  per  la  pubblicazione  nella
Sezione Trasparenza – Casa di Vetro del sito istituzionale della Regione Campania;

4. di dare idonea informativa circa la pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C. e sul sito
internet della Regione Campania a tutte le AA.SS.LL.  nonché a tutti  gli  Ordini Provinciali  dei
Medici della Regione Campania.

 

Avv. Antonio Postiglione

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 92 del  10 Dicembre 2018


	BURC n. 92 del  10 Dicembre 2018

